
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Deliberazione del Direttore Generale N. 640 del 10/07/2023

UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

DGR N. 54 DEL 08/02/2023 – POR CAMPANIA FESR 2014-2020 – PROCEDURA PER
L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI N. 1 SISTEMA PORTATILE PER RADIOSCOPIA
DIGITALE CON ARCO A C PER LE ESIGENZE DELLA U.O.C. CARDIOCHIRURGIA [CUP
G24E23000150006] – AGGIUDICAZIONE

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 10/07/2023 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE

Vittorio Romallo  - UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

Carmela Zito - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA

Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Mauro Ottaiano

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: DGR N. 54 DEL 08/02/2023 – POR CAMPANIA FESR 2014-2020 – PROCEDURA PER
L’AFFIDAMENTO  DELLA FORNITURA DI  N.  1  SISTEMA PORTATILE  PER  RADIOSCOPIA
DIGITALE  CON  ARCO  A C  PER  LE  ESIGENZE  DELLA U.O.C.  CARDIOCHIRURGIA [CUP
G24E23000150006] – AGGIUDICAZIONE

IL DIRETTORE UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

A conclusione di specifica istruttoria,  descritta nella narrazione che segue e agli  atti  della UOC, si  rappresenta che ricorrono i
presupposti  per  l’adozione  del  presente  provvedimento,  ai  sensi  dell’art.  2  della  Legge  n.  241/1990  e  s.m.i.  e  in  qualità  di
responsabile del procedimento dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge n. 241/1990 e s.m.i.

Premesso che
- con DGRC n. 54 del 08.02.2023 la Giunta Regionale ha programmato, nell’ambito dell’Azione 1.6.1 del

POR Campania FESR 2014-2020, l’importo massimo di € 200.000.000,00, da utilizzare, tra l’altro, per
il  finanziamento  di  attrezzature  necessarie  a  rafforzare  la  capacità  di  risposta  del  sistema sanitario
campano così da garantire di far fronte in modo adeguato alla domanda di prestazioni sanitarie e ai
molteplici fabbisogni del territorio;

- con Deliberazione n. 435 del 11.05.2023 quest’Azienda ha preso atto della DGRC 54 del 08.02.2023 e
in  coerenza  con  l’Azione  1.6.1  del  POR  Campania  FESR  2014-2020  ha  rimodulato  le  proposte
progettuali, già precedentemente inviate, con nota prot. 7058 del 03.03.2023, alla Direzione Generale
per la Tutela della Salute ed il Coordinamento del Sistema Sanitario della Regione Campania, di seguito
riportate:

o Progetto n. 1, avente titolo, “Rafforzare la capacità di risposta dell’AORN, a seguito della
crisi pandemica, nell’ambito delle reti IMA e ICTUS del SSR mediante il potenziamento di
tecnologie di alta fascia” per un importo complessivo di € 2.552.703,60 iva compresa e CUP
G24E23000150006;

o Progetto n. 2, avente titolo, “Potenziamento delle attrezzature sanitarie per incrementare le
attività prestazionali ai fini dell’abbattimento delle liste d’attesa, l’efficientamento della rete
oncologica  e  il  raggiungimento  degli  obiettivi  della  DGRC  210/2022”  per  un  importo
complessivo di € 1.176.640,00 iva compresa e CUP G24E23000160006;

- con la medesima deliberazione è stato confermato quale RUP, ai sensi dell’art.31 del Dlgs 50/2016 e
ss.mm.ii., il Direttore dell’UOC Tecnologia Ospedaliera e HTA, ing. Vittorio E. Romallo;

- tra gli interventi afferenti al “Progetto 1” è previsto l’approvvigionamento, mediante procedura di gara
autonoma, di:

o n. 1 Portatile di Radioscopia Digitale (Arco a C);

Considerato che
- al  fine  di  provvedere  all’approvvigionamento  in  parola,  l’UOC Tecnologia  Ospedaliera  e  HTA ha

attivato sulla piattaforma MePa/Consip, ai  sensi dell’art.  36 comma 2 lett.  b) del D.Lgs. 50/2016 e
ss.mm.ii., la RdO (richiesta di offerta) n. 3599110 del 06.06.2023, con il criterio di aggiudicazione del
minor prezzo, inerente l’affidamento della fornitura di n. 1 Sistema portatile per Radioscopia Digitale
con Arco a C per le esigenze della UOC Cardiochirurgia per un importo complessivo a base di gara pari
a € 214.000,00 oltre IVA [CIG: 98269564A1];

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

- alla procedura in parola sono stati invitati tutti gli operatori economici abilitati sulla piattaforma MEPA
Consip al Bando/Categoria “BENI - Forniture specifiche per la Sanità”, così come riportato nei dati di
riepilogo della RdO allegati al presente provvedimento per farne parte integrante e sostanziale;

- in data 28.06.2023, alle ore 12:00, sono scaduti i termini per la presentazione delle offerte;
- entro il suddetto termine sono pervenute n. 3 offerte come riportato nel seguente prospetto:

N.
Denominazione

Concorrente
Forma di

Partecipazione
Numero di

Partecipazione
Lotto

Data di
Presentazione

Offerta

1 TRADE ART 2000

Singolo operatore
economico (D.Lgs.

50/2016, art. 45,
comma 2, lett. A)

736154 Lotto 1
23/06/2023

17:35:11

2 EUROCOLUMBUS

Singolo operatore
economico (D.Lgs.

50/2016, art. 45,
comma 2, lett. A)

722858 Lotto 1
19/06/2023
17:43:54

3
SIEMENS

HEALTHCARE
S.R.L.

Singolo operatore
economico (D.Lgs.

50/2016, art. 45,
comma 2, lett. A)

711525 Lotto 1
27/06/2023
15:56:36

Preso atto che
- con  verbale  n.  1,  in  seduta  pubblica,  del  29.06.2023  il  RUP  ha  riscontrato  la  conformità  della

documentazione  amministrativa  presentata  dagli  operatori  economici  Eurocolumbus  srl  e  Siemens
Healthcare s.r.l.  rispetto a quella richiesta in sede di gara e ha attivato il  soccorso istruttorio per la
società Trade Art 2000 spa; 

- con verbale n. 2, in seduta riservata, del 30.06.2023 il RUP ha provveduto alla verifica dei requisiti
minimi  relativi  all’offerta  tecnica  presentata  dalla  società  Eurocolumbus  srl  e  ne  ha  attestato  la
conformità;

- con medesimo verbale, il  RUP ha richiesto agli  operatori economici Trade Art 2000 spa e Siemens
Healthcare s.r.l. chiarimenti in merito al possesso di alcuni parametri tecnici obbligatori di cui all’offerta
presentata;

- con  verbale  n.  3,  in  seduta  pubblica,  del  30.06.2023  il  RUP  ha  riscontrato  la  conformità  della
documentazione amministrativa pervenuta, con pec del 30.06.2023, dall’operatore economico Trade Art
2000 spa riscontrandone la piena rispondenza a quanto richiesto dalla documentazione di gara;

- con verbale n. 4, in seduta riservata, del 05.07.2023 il RUP ha preso atto dei chiarimenti ricevuti dalle
società Trade Art 2000 spa e Siemens Healthcare s.r.l. e, rilevando la non conformità delle offerte di cui
ai  requisiti  tecnici  minimi,  ha  proceduto  all’esclusione  dei  predetti  operatori  economici  dalle  fasi
successive di gara;

- in data 04.07.2023, il RUP, tramite il portale MePa, ha provveduto all’apertura della busta economica;
- il portale MePa ha generato la seguente graduatoria basata sulle offerte economiche presentate:

N. Denominazione Concorrente Numero di Partecipazione Valore economico offerta
1 EUROCOLUMBUS 722858 € 117.000,00

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Ritenuto
- di procedere alla conferma della RdO (Richiesta di Offerta) n. 3599110 del 06.06.2023, avente il criterio

di aggiudicazione del minor prezzo, inerente l’affidamento della fornitura di n. 1 Sistema portatile per
Radioscopia Digitale con Arco a C per le esigenze della UOC Cardiochirurgia all’operatore economico
EUROCOLUMBUS SRL (P.IVA 00840200158) per l’importo complessivo di € 117.000,00 oltre 22%
IVA;

Attestata
- la legittimità della presente proposta che è conforme alla vigente normativa in materia;

PROPONE

1. di procedere alla conferma della RdO (Richiesta di Offerta) n. 3599110 del 06.06.2023, avente il criterio
di aggiudicazione del minor prezzo, inerente l’affidamento della fornitura di n. 1 Sistema portatile per
Radioscopia Digitale con Arco a C per le esigenze della UOC Cardiochirurgia all’operatore economico
EUROCOLUMBUS SRL (P.IVA 00840200158) per l’importo complessivo di € 117.000,00 oltre 22%
IVA;

2. di imputare la spesa complessiva di € 142.740,00 IVA 22% inclusa sul conto economico n. 1010204010
– ATTREZZATURE SANITARIE del corrente bilancio 2023;

3. di  imputare  il  costo sostenuto ai  finanziamenti  attesi  per  i  fondi  POR Campania  FESR 2014/2020
nell’ambito dell’“Azione 1.6.1 – Forniture e attrezzature sanitarie” come previsto dalla DGRC n. 54 del
08.02.2023;

4. di attribuire alla presente procedura il CIG 98269564A1 e il CUP G24E23000150006;
5. di inserire nel contratto la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto degli artt. 92 e 100 del

D.Lgs. 159/2011, qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di infiltrazione mafiosa;
6. di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di Legge nonché al Direttore del

Dipartimento  di  Scienze  Chirurgiche  e  alle  UU.OO.CC.  Provveditorato  ed  Economato,  Gestione
Economico-Finanziaria e Cardiochirurgia;

7. di pubblicare integralmente la presente deliberazione sul sito internet aziendale;
8. di  rendere  il  presente  provvedimento  immediatamente  eseguibile,  stante  l’urgenza  di  utilizzare

l’apparecchiatura. 

Il Direttore U.O.C. Tecnologia Ospedaliera e HTA
Ing. Vittorio Emanuele Romallo

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Gaetano Gubitosa

nominato con D.P.G.R.C. n. 76 del 10/06/2020
insediatosi giusta deliberazione n. 1 del 11/06/2020

Vista la  proposta  di  deliberazione che precede,  a firma del  Direttore  UOC Tecnologia Ospedaliera  Ing.
Vittorio Emanuele Romallo;

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Visto il D.L. n. 293 del 16 maggio 1994, convertito con modificazioni nella Legge 15/07/1994 n. 444, e
s.m.i.;

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo sotto riportati:

Il Direttore Sanitario Dr.ssa Angela Annecchiarico ______________________

Il Direttore Amministrativo Avv.to Amalia Carrara ______________________

DELIBERA

per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di prendere atto della
proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto, di:
1. procedere alla conferma della RdO (Richiesta di Offerta) n. 3599110 del 06.06.2023, avente il criterio di

aggiudicazione del minor prezzo, inerente l’affidamento della fornitura di n. 1 Sistema portatile per
Radioscopia Digitale con Arco a C per le esigenze della UOC Cardiochirurgia all’operatore economico
EUROCOLUMBUS SRL (P.IVA 00840200158) per l’importo complessivo di € 117.000,00 oltre 22%
IVA;

2. imputare la spesa complessiva di € 142.740,00 IVA 22% inclusa sul conto economico n. 1010204010 –
ATTREZZATURE SANITARIE del corrente bilancio 2023;

3. imputare  il  costo  sostenuto  ai  finanziamenti  attesi  per  i  fondi  POR  Campania  FESR  2014/2020
nell’ambito dell’“Azione 1.6.1 – Forniture e attrezzature sanitarie” come previsto dalla DGRC n. 54 del
08.02.2023;

4. attribuire alla presente procedura il CIG 98269564A1 e il CUP G24E23000150006;
5. inserire nel contratto la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto degli artt. 92 e 100 del

D.Lgs.  159/2011,  qualora  vengano accertati  elementi  relativi  a  tentativi  di  infiltrazione mafiosa;  di
trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di Legge nonché alle UU.OO.CC.
Provveditorato ed Economato, Gestione Economico-Finanziaria e Cardiochirurgia;

6. pubblicare integralmente la presente deliberazione sul sito internet aziendale;
7. rendere  il  presente  provvedimento  immediatamente  eseguibile,  stante  l’urgenza  di  utilizzare

l’apparecchiatura. 

Il Direttore Generale 
Gaetano Gubitosa

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



3599110

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

FORNITURA DI UN SISTEMA PORTATILE PER RADIOSCOPIA DIGITALE CON ARCO A C  PER LE ESIGENZE DELLA U.O.C.
CARDIOCHIRURGIA

Numero RDO
3599110 1

Nome RDO
FORNITURA 1 SISTEMA PORTATILE PER RADIOSCOPIA DIGITALE CON ARCO A

Tipologia di procedura
Procedura negoziata (senza pubblicazione del Bando) per Beni e/o Servizi fino alla soglia comunitaria

Criterio di aggiudicazione
Minor Prezzo

Bandi istitutivi di riferimento
Beni

Tipologia di contratto
Appalto di forniture

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Numero Lotti

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Semplici

Stazione Appaltante

VITTORIO EMANUELE ROMALLO
RMLVTR63R04L219T

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
OSPEDALIERE, POLICLINICI, IRCCS e ISTITUTI
ZOOPROFILATTICI > AZIENDA OSPEDALIERA CASERTA

Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
OSPEDALIERE, POLICLINICI, IRCCS e ISTITUTI
ZOOPROFILATTICI > AZIENDA OSPEDALIERA CASERTA

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

VITTORIO EMANUELE ROMALLO RMLVTR63R04L219T

Ruoli e Autorizzazioni

DATA DI GENERAZIONE 119/06/2023



3599110

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione

06/06/2023 12:19

Inizio presentazione offerte

06/06/2023 12:19

Termine ultimo presentazione offerte

28/06/2023 12:00

Termine ultimo richiesta chiarimenti

14/06/2023 12:00

Svolgimento della prima seduta pubblica

Giorni dopo la stipula per consegna

60

Data limite stipula contratto

28/06/2024 12:00

29/06/2023 10:00

DATA DI GENERAZIONE 219/06/2023



3599110

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
98269564A1

CUP
G24E23000150006

CPV
Identificativo Descrizione

Apparecchi radiologici
Categoria Fornitura
Apparecchiature elettromedicali-
Mepa

Formulazione offerta econimica
VALORE ECONOMICO

33111000-1 100

Decimali Offerta
2

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 214.000,00

Termini di pagamento
60 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Dati consegna e fatturazione

Fatturazione: VIA PALASCIANO CASERTA (CASERTA);Consegna: VIA PALASCIANO CASERTA (CASERTA);  Aliquote: secondo
la normativa vigente

Lotto 1

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 319/06/2023



3599110

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Ordine di apertura 1° 3°

Lotto 1

Dettaglio Buste

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE 419/06/2023



3599110

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Allegato 1A Capitolato Speciale.docx

93.5 Kb

CAPITOLATO SPECIALE

Allegato 1B Specifiche minime.docx

87.5 Kb

ALLEGATO 1B SPECIFICHE MINIME

Allegato 1D Scheda Tecnica.docx

87.4 Kb

ALLEGATO 1D SCHEDA TECNICA

Allegato 2B Dgue.doc

322.0 Kb

Allegato 2B Dgue

Documentazione di Gara

DATA DI GENERAZIONE 519/06/2023



3599110

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Allegato 3 Schema Di Offerta Economica.docx

87.2 Kb

Allegato 3 Schema Di Offerta Economica

Allegato1C Questionario Tecnico.docx

88.6 Kb

Allegato1C Questionario Tecnico

Allegato2A Schema Di Domanda Di Partecipazione.docx

88.9 Kb

Allegato2A Schema Di Domanda Di Partecipazione

Comunicazioni RDO 3599110_signed.pdf

340.6 Kb

Comunicazioni RDO 3599110

DATA DI GENERAZIONE 619/06/2023



3599110

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Disciplinare Di Gara.docx

92.9 Kb

DISCIPLINARE DI GARA

Riscontro ai chiarimenti RDO 3599110_signed.pdf

373.2 Kb

Riscontro ai chiarimenti RDO 3599110

DATA DI GENERAZIONE 719/06/2023



NUMERO DI RDO:3599110
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Offerta Economica relativa a

Descrizione FORNITURA 1 SISTEMA PORTATILE PER RADIOSCOPIA DIGITALE CON ARCO A C  PER LE
ESIGENZE DELLA U.O.C. CARDIOCHIRURGIA

1

RdO nr. 3599110

Numero lotto

Nome ente AZIENDA OSPEDALIERA CASERTA

Ufficio UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA

Punto Ordinante VITTORIO EMANUELE ROMALLO

Recapito telefonico 0823232619

CasertaCittà

Indirizzo sede Via palasciano

Codice Fiscale 02201130610 Codice univoco ufficio IPA Non presente

TECNOLOGIAOSPEDALIERA@OSPEDALE.CASERTA.ITEmail

Amministrazione titolare del procedimento

Concorrente

Forma di partecipazione

Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. A)

Ragione sociale/Denominazione

EUROCOLUMBUS

Tipologia societaria

00840200158

Partita IVA

Società a responsabilità limitata (SRL)

Valore economico (Euro)Formulazione dell'Offerta Economica =

Oggetto dell'Offerta

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 19/06/2023



NUMERO DI RDO:3599110
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Nome
Valore offerto 117000

Valore

Elenco dichiarazioni abilitazione

Fatturato MEDIO annuo relativo alla fornitura di
APPARECCHIATURE ELETTROMEDICALI realizzato negli ultimi 2
esercizi finanziari approvati alla data di presentazione della
Domanda di Ammissione

4539296

• che la presente offerta non vincolerà in alcun modo la Stazione Appaltante/Ente Committente;

• che i termini stabiliti nel Contratto e/o nel Capitolato Tecnico relativi ai tempi di esecuzione delle prestazioni
sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell'articolo 1457 cod. civ.;

• che i prezzi/sconti offerti sono omnicomprensivi di quanto previsto negli atti di gara;

• che il Capitolato Tecnico, così come gli altri atti di gara, ivi compreso quanto stabilito relativamente alle
modalità di esecuzione contrattuali, costituiranno parte integrante e sostanziale del contratto che verrà
stipulato con la stazione appaltante/ente committente.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO
FIRMA DIGITALE

• di aver preso visione ed incondizionata accettazione delle clausole e condizioni riportate nel Capitolato
Tecnico e nella documentazione di Gara, nonché di quanto contenuto nel Capitolato d'oneri/Disciplinare di gara
e, comunque, di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possono interessare
l'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto del Contratto e che di tali circostanze ha tenuto conto nella
determinazione dei prezzi richiesti e offerti, ritenuti remunerativi;

Il Concorrente, nell'accettare tutte le condizioni specificate nella documentazione del procedimento, altresì
dichiara:

• di non eccepire, durante l'esecuzione del Contratto, la mancata conoscenza di condizioni o la sopravvenienza
di elementi non valutati o non considerati, salvo che tali elementi si configurino come cause di forza maggiore
contemplate dal codice civile e non escluse da altre norme di legge e/o dalla documentazione di gara;

• che la presente offerta è irrevocabile ed impegnativa sino al termine di conclusione del procedimento,   così
come previsto nella lex specialis;

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 19/06/2023







ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE con oggetto: 

DGR N. 54 DEL 08/02/2023 – POR CAMPANIA FESR 2014-2020 – PROCEDURA PER L’AFFIDAMENTO DELLA
FORNITURA DI N. 1 SISTEMA PORTATILE PER RADIOSCOPIA DIGITALE CON ARCO A C PER LE ESIGENZE
DELLA U.O.C. CARDIOCHIRURGIA [CUP G24E23000150006] – AGGIUDICAZIONE

Il costo derivante dal presente atto :

il Direttore

Caserta li,
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

2023 1010204010 - attrezzature sanitarie

€142.740,00

07/07/2023

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Carmela Zito

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		MAURO OTTAIANO




